
 資料１  

協議事項   

議題（１）六万石くるりんバス運行内容の変更について 

（協議事項） 
 

１ 概要 

令和７年４月１日から、ダイヤ変更等を実施し、運行している六万石くるりんバスにつ

いて、運行後の遅延状況やバス停周辺状況の変化等を踏まえて、各種事項に変更が生じる

ことから、協議をいただくものである。 

 

２ 変更内容 

（１）運行ルート・停留所 

   次のルートについて変更を行う。 

  ・三和線「高落」、「高落北」、「新村」停留所を通過する系統の新設 

  ・福地線「福地駅南」停留所の移設及び路線の新設・廃止 

  ・米津線「桜町」停留所移設（既に移設実施済） 

 

  ※詳細については、別紙１「ルート変更（案）」のとおり。 

 

（２）運行ダイヤ 

   次の考え方に基づき、変更を行う。 

   ①小型バス路線 

   ・遅れ時間を考慮したダイヤ改正（全路線共通） 

   →バスロケーションシステムにより取得した本年度の遅れ時間を考慮し、改善 

基準告示で定められた休憩時間を確保できるダイヤへの改正を行う。 

   ・ダイヤ改正で対応ができない路線の一部の停留所をカット（三和線・寺津矢田線） 

   →基本的にはダイヤ改正により対応するが、路線によっては改善基準告示により定め 

られた休憩時間を確保できなくなってしまうことから、一部の停留所についてカッ 

トを行う。 

   〇カットする停留所 

   ■三和線   「高落」、「高落北」、「新村」停留所（１・４・５・８便） 

          「道の駅にしお岡ノ山」停留所（６便） 

   ■寺津矢田線 「福祉センター」、「西尾口駅」、「市民病院」停留所（７・８便） 

   ・名古屋方面からの急行への接続（平坂中畑線） 

   →利用者より平坂中畑線の１０便・１１便・１２便を名古屋方面からの急行に接続し

てほしいという意見があったことから、円滑に乗り継ぎができるようにダイヤ改正

を行う。 

 

  ※詳細については、別紙２「時刻表（案）」のとおり。 



 資料１  

協議事項   
（３）運賃体系 

運賃について、下記のとおり、変更を行う。 

 変更前 変更後 

基本運賃 
１乗車２００円 

（のりつぎ券で全線１日乗り放題） 
変更なし 

無料対象 

・小学生以下の者 

・身体障害者手帳、療育手帳、精神障害者

保健福祉手帳所持者とその付添人１名ま

で 

・のりつぎ券所持者（くるりんバス・名鉄

東部交通バス・いこまいかー・相乗りタ

クシー） 

・名鉄東部交通バススクールパス所持者 

・コミュニティバス割引乗車証（75歳以

上で運転免許証を自主返納した市内在住

の者に対して発行するもので、交付日か

ら５年後の年度末まで無料となるもの） 

 

・小学生以下の者 

・身体障害者手帳、療育手帳、精神障害者

保健福祉手帳所持者とその付添人１名ま

で 

・のりつぎ券所持者（くるりんバス・名鉄

東部交通バス・いこまいかー・相乗りタ

クシー） 

・名鉄東部交通バススクールパス所持者 

・コミュニティバス割引乗車証（75 歳以

上で運転免許証を自主返納した市内在住

の者に対して発行するもので、交付日か

ら５年後の年度末まで無料となるもの） 

・特定医療費（指定難病）受給者証所持

者とその付添人１名まで 

定期券 
１か月：３，０００円 

３か月：９，０００円 
変更なし 

１日乗車券 

５００円 

（購入日に限り、くるりんバス、名鉄東

部交通バス【市内乗降限定】が乗り放題） 

変更なし 

決済方法 
・現金 

・交通系 ICカード 
変更なし 

   ※運賃に関する協議については、本日協議会後に開催する運賃部会において行う。 

   ※変更を行うにあたり、西尾市ホームページにおいて、利用者からの意見聴取を実施   

    済。 

 

３ 今後のスケジュール 

  ・令和８年１月９日   法定協議会・運賃部会での承認 

  ・令和８年１月～３月  バス停への掲示、広報等による周知 

              バス停や車内音声等の設備対応 

  ・令和８年２月末まで  乗入を行っている岡崎市・碧南市協議会での協議・承認 

              運輸局への申請 

  ・令和８年３月中旬以降 「福地駅南」停留所移設実施 

  ・令和８年４月１日   新ダイヤ・運賃体系による運行開始 



六万石くるりんバス三和線の経路

既設ルート

新設ルート

●

●

●

新村停留所

高落北停留所

高落停留所

経緯
三和線については令和７年４
月１日にダイヤ変更を実施し
ましたが、ダイヤ変更後も慢
性的に遅れが発生している状
況です。こうした遅れに対応
し、改善基準告示に定められ
た休憩時間を確保するため、
一部の便の経路を変更するも
のです。

変更予定日
令和８年４月１日

補足説明
１便・４便・５便・８便につ
いて、新設の経路を運行しま
す。

路線全体のキロ程に変更はあ
りません。

停留所の移設はありません。

関係者協議
・バス事業者-12月協議済み
・西尾警察署-12月協議済み
・地元町内会-12月協議済み

別紙１
ルート変更（案）



既設路線

新設路線

廃止路線

六万石くるりんバス福地線の停留所移設及び経路変更

経緯
令和７年度末に細池須脇６号
線が開通することに伴い、現
在の福地線の経路上にある踏
切（地図上 部分）が閉鎖され
ることになりました。関係者
と協議した結果、令和５年度
（現在の福地駅南バス停への
移設前）まで運行していた経
路及び停留所位置と同様の内
容で運行ができることとなっ
たことから、経路の変更をす
るものです。

変更予定日
令和８年３月中旬以降

補足説明
経路変更に伴い、路線全体の
キロ程が
22.5km → 22.2㎞
に変更となります。

運行ダイヤについては変更あ
りません。

福地駅南以外の停留所につい
ては変更ありません。

関係者協議
・西尾警察署-7月協議済み
・バス事業者-10月協議済み
・バス停移設先管理者
-10月協議済み

廃止路線
起点:西尾市菱池町新田8地先
終点:西尾市菱池町新田2地先

廃止路線
起点:西尾市菱池町新田2地先
終点:西尾市川口町平池40地先

廃止路線
起点:西尾市川口町平池40地先
終点:西尾市須脇町上池田80-1地先

廃止路線
起点:西尾市須脇町上池田80-1地先
終点:西尾市斉藤町郷中7-2地先

起点:西尾市菱池町新田23-2地先
終点:西尾市菱池町新田8地先
道路種別:私有地

（西三河農業協同組合）
道路幅員:6.0m
キロ程:0.1km

起点:西尾市斉藤町新田93-5地先
終点:西尾市斉藤町郷中7-2地先
道路種別:県道
道路幅員:23.0m
キロ程:0.1km

移設後バス停
菱池町新田9-1
道路外(JA西三河敷地内)

移設前バス停
川口町平池37-1
道路外（私有地）



福地駅南バス停位置図

移設前バス停
福地駅南(名称)
川口町平池37-1
道路外

移設後バス停
福地駅南(名称)
菱池町新田9-1
道路外(JA西三河敷地内)

180ｍ

バス停名：福地駅南
【現在】西尾市川口町平池37-1（石川自動車商会敷地内）
【移設】西尾市菱池町新田9-1（JA西三河福地支店敷地内）

※民地内への設置及び乗入れについては、地権者同意済



六万石くるりんバス米津線の停留所移設

経緯
隣接地に結家西尾桜町が建設され、現在のバス停の位置が乗入口の至近距離となるため、移設をするものです。
変更日
令和７年１２月２４日（既に移設実施済み）
補足説明
・経路変更に伴い、路線全体のキロ程に変更はありません。 ・運行ダイヤについては変更ありません。
関係者協議
・バス事業者-10月協議済み ・西尾警察署-11月協議済み ・道路管理者-12月協議済み

結家西尾桜町
建設地

8ｍ

移設先バス停
桜町(名称）
桜町２丁目33地先
県道上(豊田一色線)

現在バス停
桜町(名称)
桜町２丁目32地先
県道上(豊田一色線)

移設後のバス停写真



停留所 １便 新ダイヤ ３便 新ダイヤ ５便 新ダイヤ ７便 新ダイヤ ９便 新ダイヤ １１便 新ダイヤ 停留所

新安城方面から（着） 7:18 6:36 8:58 11:00 13:00 14:41 15:00 16:41 17:00 新安城方面から（着）

吉良吉田方面から（着） 7:04 7:04 8:59 10:57 12:57 14:27 14:57 16:27 16:57 吉良吉田方面から（着）

西尾駅 7:23 7:10 9:10 11:10 13:10 15:00 15:10 17:00 17:10 西尾駅

市役所 7:26 7:13 9:13 11:13 13:13 15:03 15:13 17:03 17:13 市役所

花ノ木保育園東 7:27 7:14 9:14 11:14 13:14 15:04 15:14 17:04 17:14 花ノ木保育園東

今川北 7:28 7:15 9:15 11:15 13:15 15:05 15:15 17:05 17:15 今川北

今川南 7:29 7:16 9:16 11:16 13:16 15:06 15:16 17:06 17:16 今川南

消防本部南 7:30 7:17 9:17 11:17 13:17 15:07 15:17 17:07 17:17 消防本部南

矢曽根西 7:31 7:18 9:18 11:18 13:18 15:08 15:18 17:08 17:18 矢曽根西

永吉南 7:32 7:19 9:19 11:19 13:19 15:09 15:19 17:09 17:19 永吉南

住崎 7:34 7:21 9:21 11:21 13:21 15:11 15:21 17:11 17:21 住崎

文化会館 7:35 7:22 9:22 11:22 13:22 15:12 15:22 17:12 17:22 文化会館

歴史公園西 7:36 7:23 9:23 11:23 13:23 15:13 15:23 17:13 17:23 歴史公園西

上町東 7:37 7:24 9:24 11:24 13:24 15:14 15:24 17:14 17:24 上町東

鶴城会館 7:38 7:25 9:25 11:25 13:25 15:15 15:25 17:15 17:25 鶴城会館

図書館・岩瀬文庫西 7:39 7:26 9:26 11:26 13:26 15:16 15:26 17:16 17:26 図書館・岩瀬文庫西

鶴城中西 7:40 7:27 9:27 11:27 13:27 15:17 15:27 17:17 17:27 鶴城中西

鶴城ふれあいセンター 7:42 7:29 9:29 11:29 13:29 15:19 15:29 17:19 17:29 鶴城ふれあいセンター

鶴城小南 7:43 7:30 9:30 11:30 13:30 15:20 15:30 17:20 17:30 鶴城小南

緑町 7:44 7:31 9:31 11:31 13:31 15:21 15:31 17:21 17:31 緑町

桜町前駅西 7:45 7:32 9:32 11:32 13:32 15:22 15:32 17:22 17:32 桜町前駅西

八ツ面ふれあいセンター 7:48 7:35 9:35 11:35 13:35 15:25 15:35 17:25 17:35 八ツ面ふれあいセンター

八ツ面小西 7:49 7:36 9:36 11:36 13:36 15:26 15:36 17:26 17:36 八ツ面小西

市民病院 7:52 7:39 9:39 11:39 13:39 15:29 15:39 17:29 17:39 市民病院

熊味 7:53 7:40 9:40 11:40 13:40 15:30 15:40 17:30 17:40 熊味

保健センター 7:55 7:42 9:42 11:42 13:42 15:32 15:42 17:32 17:42 保健センター

保健センター南 7:56 7:43 9:43 11:43 13:43 15:33 15:43 17:33 17:43 保健センター南

法務局西尾支局南 7:57 7:44 9:44 11:44 13:44 15:34 15:44 17:34 17:44 法務局西尾支局南

郵便局西 7:58 7:45 9:45 11:45 13:45 15:35 15:45 17:35 17:45 郵便局西

保健所西 7:59 7:46 9:46 11:46 13:46 15:36 15:46 17:36 17:46 保健所西

西尾駅 8:03 7:50 9:50 11:50 13:50 15:40 15:50 17:40 17:50 西尾駅

新安城方面ゆき（発） 8:16 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 16:00 18:00 18:00 新安城方面ゆき（発）

吉良吉田方面ゆき（発） 8:20 8:20 10:13 12:13 14:13 16:13 16:13 18:13 18:13 吉良吉田方面ゆき（発）

所要時分 0:40 0:40 0:40 0:00 0:40 0:00 0:40 0:00 0:40 0:40 区間時分

停留所 ２便 新ダイヤ ４便 新ダイヤ ６便 新ダイヤ ８便 新ダイヤ １０便 新ダイヤ １２便 新ダイヤ 停留所

新安城方面から（着） 7:52 10:00 12:00 14:00 15:41 16:00 17:41 18:00 新安城方面から（着）

吉良吉田方面から（着） 8:00 9:57 11:57 13:57 15:27 15:57 17:27 17:57 吉良吉田方面から（着）

西尾駅 8:10 10:10 12:10 14:10 16:00 16:10 18:00 18:10 西尾駅

保健所西 8:11 10:11 12:11 14:11 16:01 16:11 18:01 18:11 保健所西

郵便局西 8:12 10:12 12:12 14:12 16:02 16:12 18:02 18:12 郵便局西

法務局西尾支局南 8:13 10:13 12:13 14:13 16:03 16:13 18:03 18:13 法務局西尾支局南

保健センター南 8:14 10:14 12:14 14:14 16:04 16:14 18:04 18:14 保健センター南

保健センター 8:15 10:15 12:15 14:15 16:05 16:15 18:05 18:15 保健センター

熊味 8:16 10:16 12:16 14:16 16:06 16:16 18:06 18:16 熊味

市民病院 8:19 10:19 12:19 14:19 16:09 16:19 18:09 18:19 市民病院

八ツ面小西 8:20 10:20 12:20 14:20 16:10 16:20 18:10 18:20 八ツ面小西

八ツ面ふれあいセンター 8:21 10:21 12:21 14:21 16:11 16:21 18:11 18:21 八ツ面ふれあいセンター

桜町前駅西 8:24 10:24 12:24 14:24 16:14 16:24 18:14 18:24 桜町前駅西

緑町 8:25 10:25 12:25 14:25 16:15 16:25 18:15 18:25 緑町

鶴城小南 8:26 10:26 12:26 14:26 16:16 16:26 18:16 18:26 鶴城小南

鶴城ふれあいセンター 8:29 10:29 12:29 14:29 16:19 16:29 18:19 18:29 鶴城ふれあいセンター

鶴城中西 8:30 10:30 12:30 14:30 16:20 16:30 18:20 18:30 鶴城中西

図書館・岩瀬文庫西 8:31 10:31 12:31 14:31 16:21 16:31 18:21 18:31 図書館・岩瀬文庫西

鶴城会館 8:32 10:32 12:32 14:32 16:22 16:32 18:22 18:32 鶴城会館

上町東 8:33 10:33 12:33 14:33 16:23 16:33 18:23 18:33 上町東

歴史公園西 8:34 10:34 12:34 14:34 16:24 16:34 18:24 18:34 歴史公園西

文化会館 8:35 10:35 12:35 14:35 16:25 16:35 18:25 18:35 文化会館

住崎 8:36 10:36 12:36 14:36 16:26 16:36 18:26 18:36 住崎

永吉南 8:37 10:37 12:37 14:37 16:27 16:37 18:27 18:37 永吉南

矢曽根西 8:38 10:38 12:38 14:38 16:28 16:38 18:28 18:38 矢曽根西

消防本部南 8:39 10:39 12:39 14:39 16:29 16:39 18:29 18:39 消防本部南

今川南 8:42 10:42 12:42 14:42 16:32 16:42 18:32 18:42 今川南

今川北 8:43 10:43 12:43 14:43 16:33 16:43 18:33 18:43 今川北

花ノ木保育園東 8:44 10:44 12:44 14:44 16:34 16:44 18:34 18:44 花ノ木保育園東

市役所 8:45 10:45 12:45 14:45 16:35 16:45 18:35 18:45 市役所

西尾駅 8:50 10:50 12:50 14:50 16:40 16:50 18:40 18:50 西尾駅

新安城方面ゆき（発） 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 17:00 19:00 19:00 新安城方面ゆき（発）

吉良吉田方面ゆき（発） 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 17:13 19:13 19:13 吉良吉田方面ゆき（発）

所要時分 0:40 0:00 0:40 0:40 0:00 0:40 0:40 0:40 0:40 0:40 所要時分

⓪市街地線　右回り 2026.4.1改正

⓪市街地線　左回り

別紙２

時刻表（案）



①三和線②室場線 室場線➡三和線 三和線➡室場線
停留所 １便 新 ３便 新 ５便 新 ７便 新 停留所 停留所 ２便 新 ４便 新 ６便 新 ８便 新 停留所
平原 6:55 6:30 10:36 10:23 13:46 13:38 17:01 17:01 平原 岡崎中島 9:05 8:45 12:20 12:15 15:30 15:23 18:52 19:00 岡崎中島
家武東 6:56 6:31 10:37 10:24 13:47 13:39 17:02 17:02 家武東 東浅井 9:08 8:48 12:23 12:18 15:33 15:26 18:55 19:03 東浅井
駒場 6:57 6:32 10:38 10:25 13:48 13:40 17:03 17:03 駒場 高落 9:10 8:50 12:25 15:35 15:28 18:57 高落
駒場北 6:58 6:33 10:39 10:26 13:49 13:41 17:04 17:04 駒場北 高落北 9:11 8:51 12:26 15:36 15:29 18:58 高落北

つくしが丘 7:05 6:37 10:41 10:28 13:51 13:43 17:06 17:06 つくしが丘 新村 9:12 8:52 12:27 15:37 15:30 18:59 新村
駒場北 7:07 6:39 10:43 10:30 13:53 13:45 17:08 17:08 駒場北 西浅井 9:14 8:54 12:29 12:21 15:39 15:32 19:01 19:06 西浅井
駒場 7:08 6:40 10:44 10:31 13:54 13:46 17:09 17:09 駒場 西浅井南 9:14 8:54 12:29 12:21 15:39 15:32 19:01 19:06 西浅井南
家武 7:09 6:41 10:45 10:32 13:55 13:47 17:10 17:10 家武 米野橋 9:15 8:55 12:30 12:22 15:40 15:33 19:02 19:07 米野橋

室場ふれあいセンター 7:10 6:42 10:46 10:33 13:56 13:48 17:11 17:11 室場ふれあいセンター 三和ふれあいセンター西 9:16 8:56 12:31 12:23 15:41 15:34 19:03 19:08 三和ふれあいセンター西
黄金堤 7:12 6:44 10:48 10:35 13:58 13:50 17:13 17:13 黄金堤 尾花 9:19 8:59 12:34 12:26 15:44 15:37 19:06 19:11 尾花

ホワイトウェイブ 7:15 6:47 10:51 10:38 14:01 13:53 17:16 17:16 ホワイトウェイブ 東部中 9:19 8:59 12:34 12:26 15:44 15:37 19:06 19:11 東部中
宅野島 7:18 6:50 10:54 10:41 14:04 13:56 17:19 17:19 宅野島 下永良 9:20 9:00 12:35 12:27 15:45 15:38 19:07 19:12 下永良
小焼野 7:20 6:52 10:56 10:43 14:06 13:58 17:21 17:21 小焼野 つくしが丘 9:25 9:04 12:40 12:31 15:50 15:42 19:15 19:16 つくしが丘

中央体育館 7:21 6:53 10:57 10:44 14:07 13:59 17:22 17:22 中央体育館 駒場北 9:27 9:07 12:42 12:34 15:52 15:45 19:17 19:19 駒場北
丁田 7:22 6:54 10:58 10:45 14:08 14:00 17:23 17:23 丁田 駒場 9:27 9:07 12:42 12:34 15:52 15:45 19:17 19:19 駒場
市役所 7:24 6:56 11:00 10:47 14:10 14:02 17:25 17:25 市役所 岡島 9:28 9:08 12:43 12:35 15:53 15:46 19:18 19:20 岡島
西尾駅 7:35 7:10 11:06 10:54 14:16 14:09 17:31 17:32 西尾駅 江原東 9:28 9:08 12:43 12:35 15:53 15:46 19:18 19:20 江原東

新安城方面ゆき（発） 7:43 7:19 11:11 11:00 14:30 14:30 17:41 17:41 新安城方面ゆき（発） 江原 9:29 9:09 12:44 12:36 15:54 15:47 19:19 19:21 江原
吉良吉田方面ゆき（発） 7:54 7:54 11:13 11:13 14:43 14:43 17:43 17:43 吉良吉田方面ゆき（発） 道の駅にしお岡ノ山 9:37 9:12 12:47 12:39 15:57 通過 通過 通過 道の駅にしお岡ノ山

所要時分 0:40 0:40 0:30 0:31 0:30 0:31 0:30 0:31 八ツ面住宅南 9:41 9:16 12:51 12:43 16:01 15:51 19:23 19:25 八ツ面住宅南

新安城方面から（着） 7:52 7:18 11:11 11:11 14:11 14:30 17:41 17:41 新安城方面から（着） 八ツ面 9:42 9:17 12:52 12:44 16:02 15:52 19:24 19:26 八ツ面
吉良吉田方面から（着） 7:41 7:26 10:57 10:57 13:57 14:27 17:27 17:27 吉良吉田方面から（着） 市民病院 9:44 9:19 12:54 12:46 16:04 15:54 19:26 19:28 市民病院

西尾駅 8:00 7:30 11:20 11:15 14:30 14:34 17:45 17:52 西尾駅 西尾口駅 9:46 9:21 12:56 12:48 16:06 15:56 19:28 19:30 西尾口駅
福祉センター 8:02 7:32 11:22 11:17 14:32 14:36 17:47 17:54 福祉センター 福祉センター 9:48 9:23 12:58 12:50 16:08 15:58 19:30 19:32 福祉センター
西尾口駅 8:04 7:34 11:24 11:19 14:34 14:38 17:49 17:56 西尾口駅 西尾駅 9:55 9:35 13:03 12:55 16:13 16:03 19:35 19:40 西尾駅
市民病院 8:06 7:36 11:26 11:21 14:36 14:40 17:51 17:58 市民病院 新安城方面ゆき（発） 10:00 9:41 13:11 13:00 16:30 16:11 19:41 20:00 新安城方面ゆき（発）
八ツ面 8:07 7:37 11:27 11:22 14:37 14:41 17:52 17:59 八ツ面 吉良吉田方面ゆき（発） 10:13 9:43 13:13 13:13 16:43 16:13 19:43 20:13 吉良吉田方面ゆき（発）

八ツ面住宅南 8:08 7:38 11:28 11:23 14:38 14:42 17:53 18:00 八ツ面住宅南 所要時分 0:50 0:50 0:43 0:40 0:43 0:40 0:43 0:40

道の駅にしお岡ノ山 8:14 7:41 11:34 11:26 14:44 14:45 通過 通過 道の駅にしお岡ノ山 新安城方面から（着） 9:41 9:41 13:00 12:41 16:11 16:11 19:30 19:41 新安城方面から（着）
江原 8:16 7:43 11:36 11:28 14:46 14:47 17:57 18:04 江原 吉良吉田方面から（着） 9:26 9:26 13:00 12:27 15:57 15:57 19:27 19:27 吉良吉田方面から（着）
江原東 8:17 7:44 11:37 11:29 14:47 14:48 17:58 18:05 江原東 西尾駅 10:00 9:45 13:10 13:00 16:25 16:23 19:40 19:45 西尾駅
岡島 8:18 7:45 11:38 11:30 14:48 14:49 17:59 18:06 岡島 市役所 10:03 9:48 13:13 13:03 16:28 16:26 19:43 19:48 市役所
駒場 8:19 7:46 11:39 11:31 14:49 14:50 18:00 18:07 駒場 丁田 10:05 9:50 13:15 13:05 16:30 16:28 19:45 19:50 丁田
駒場北 8:20 7:47 11:40 11:32 14:50 14:51 18:01 18:08 駒場北 中央体育館 10:06 9:51 13:16 13:06 16:31 16:29 19:46 19:51 中央体育館

つくしが丘 8:28 7:54 11:43 11:35 14:53 14:54 18:07 18:13 つくしが丘 小焼野 10:07 9:52 13:17 13:07 16:32 16:30 19:47 19:52 小焼野
下永良 8:30 7:57 11:45 11:37 14:55 14:56 18:09 18:16 下永良 宅野島 10:09 9:54 13:19 13:09 16:34 16:32 19:49 19:54 宅野島
東部中 8:31 7:58 11:46 11:38 14:56 14:57 18:10 18:17 東部中 ホワイトウェイブ 10:11 9:56 13:21 13:11 16:36 16:34 19:51 19:56 ホワイトウェイブ
尾花 8:31 7:58 11:46 11:38 14:56 14:57 18:10 18:17 尾花 黄金堤 10:13 9:58 13:23 13:13 16:38 16:36 19:53 19:58 黄金堤

三和ふれあいセンター西 8:34 8:01 11:49 11:41 14:59 15:00 18:13 18:20 三和ふれあいセンター西 室場ふれあいセンター 10:16 10:01 13:26 13:16 16:41 16:39 19:56 20:01 室場ふれあいセンター
米野橋 8:35 8:02 11:50 11:42 15:00 15:01 18:14 18:21 米野橋 家武 10:17 10:02 13:27 13:17 16:42 16:40 19:57 20:02 家武
西浅井南 8:36 8:03 11:51 11:43 15:01 15:02 18:15 18:22 西浅井南 駒場 10:18 10:03 13:28 13:18 16:43 16:41 19:58 20:03 駒場
西浅井 8:37 8:04 11:52 11:44 15:02 15:03 18:16 18:23 西浅井 駒場北 10:19 10:04 13:29 13:19 16:44 16:42 19:59 20:04 駒場北
高落 8:39 11:54 11:46 15:04 18:18 18:25 高落 つくしが丘 10:22 10:07 13:32 13:22 16:47 16:45 20:02 20:07 つくしが丘
高落北 8:40 11:55 11:47 15:05 18:19 18:26 高落北 駒場北 10:24 10:09 13:34 13:24 16:49 16:47 20:04 20:09 駒場北
新村 8:41 11:56 11:48 15:06 18:20 18:27 新村 駒場 10:25 10:10 13:35 13:25 16:50 16:48 20:05 20:10 駒場
東浅井 8:42 8:07 11:57 11:49 15:07 15:06 18:21 18:28 東浅井 家武東 10:25 10:10 13:35 13:25 16:50 16:48 20:05 20:10 家武東
岡崎中島 8:50 8:20 12:03 11:58 15:13 15:15 18:28 18:35 岡崎中島 平原 10:29 10:15 13:39 13:30 16:54 16:53 20:09 20:15 平原
所要時分 0:50 0:50 0:43 0:43 0:43 0:41 0:43 0:43 所要時分 0:29 0:30 0:29 0:30 0:29 0:30 0:29 0:30

通過

通過通過

2026.4.1改正

通過



③平坂中畑線 2026.4.1改正

停留所 1便 新 2便 新 3便 新 4便 新 5便 新 6便 新 7便 新 8便 新 9便 新 10便 新 11便 新 12便 新 13便 新 停留所
市民病院 9:35 9:35 10:45 11:00 12:15 12:06 13:45 13:34 15:10 14:58 市民病院
西尾口駅 9:37 9:37 10:47 11:02 12:17 12:08 13:47 13:36 15:12 15:00 西尾口駅

福祉センター 9:39 9:39 10:49 11:04 12:19 12:10 13:49 13:38 15:14 15:02 福祉センター
西尾駅 9:43 9:43 10:53 11:08 12:23 12:14 13:53 13:42 15:18 15:06 西尾駅

新安城方面ゆき（発） 10:00 10:00 11:00 11:30 12:30 12:30 14:00 14:00 15:30 15:11 新安城方面ゆき（発）
吉良吉田方面ゆき（発） 10:13 10:13 11:13 11:13 12:43 12:43 14:13 14:13 15:43 15:13 吉良吉田方面ゆき（発）
新安城方面から（着） 6:10 6:10 7:08 7:08 7:52 7:52 9:22 9:22 10:41 11:00 12:11 12:00 13:41 13:30 15:11 15:00 16:30 16:41 17:30 17:41 18:30 18:41 19:30 19:41 新安城方面から（着）
吉良吉田方面から（着） 6:11 6:11 7:04 7:04 8:00 8:00 9:26 9:26 10:27 10:57 11:57 11:57 13:27 13:27 14:57 14:57 16:27 16:27 17:27 17:27 18:27 18:27 19:27 19:27 吉良吉田方面から（着）

西尾駅 6:31 6:21 7:20 7:20 8:11 8:11 9:43 9:43 10:53 11:08 12:23 12:14 13:53 13:42 15:18 15:06 16:40 16:45 17:40 17:47 18:40 18:45 19:45 19:45 西尾駅
四條橋 6:33 6:22 7:22 7:21 8:13 8:12 9:45 9:44 10:55 11:09 12:25 12:15 13:55 13:43 15:20 15:07 16:42 16:46 17:42 17:48 18:42 18:46 19:47 19:46 四條橋
西尾本町 6:34 6:23 7:23 7:22 8:14 8:13 9:46 9:45 10:56 11:10 12:26 12:16 13:56 13:44 15:21 15:08 16:43 16:47 17:43 17:49 18:43 18:47 19:48 19:47 西尾本町
歴史公園北 6:35 6:24 7:24 7:23 8:15 8:14 9:47 9:46 10:57 11:11 12:27 12:17 13:57 13:45 15:22 15:09 16:44 16:48 17:44 17:50 18:44 18:48 19:49 19:48 歴史公園北
御城下 6:36 6:25 7:25 7:24 8:16 8:15 9:48 9:47 10:58 11:12 12:28 12:18 13:58 13:46 15:23 15:10 16:45 16:49 17:45 17:51 18:45 18:49 19:50 19:49 御城下
下町住宅 6:38 6:26 7:27 7:25 8:18 8:16 9:50 9:48 11:00 11:13 12:30 12:19 14:00 13:47 15:25 15:11 16:47 16:50 17:47 17:52 18:47 18:50 19:52 19:50 下町住宅
下町 6:39 6:26 7:28 7:25 8:19 8:16 9:51 9:48 11:01 11:13 12:31 12:19 14:01 13:47 15:26 15:11 16:48 16:50 17:48 17:52 18:48 18:50 19:53 19:50 下町
法光寺 6:40 6:27 7:29 7:26 8:20 8:17 9:52 9:49 11:02 11:14 12:32 12:20 14:02 13:48 15:27 15:12 16:49 16:51 17:49 17:53 18:49 18:51 19:54 19:51 法光寺

法光寺工業団地前 6:40 6:27 7:29 7:26 8:20 8:17 9:52 9:49 11:02 11:14 12:32 12:20 14:02 13:48 15:27 15:12 16:49 16:51 17:49 17:53 18:49 18:51 19:54 19:51 法光寺工業団地前
田貫 5:55 5:45 6:41 6:28 7:30 7:27 8:21 8:18 9:53 9:50 11:03 11:15 12:33 12:21 14:03 13:49 15:28 15:13 16:50 16:52 17:50 17:54 18:50 18:52 19:55 19:52 田貫

中畑小東 5:56 5:46 6:42 6:29 7:31 7:28 8:22 8:19 9:54 9:51 11:04 11:16 12:34 12:22 14:04 13:50 15:29 15:14 16:51 16:53 17:51 17:55 18:51 18:53 19:56 19:53 中畑小東
中畑小南 5:57 5:47 6:43 6:30 7:32 7:29 8:23 8:20 9:55 9:52 11:05 11:17 12:35 12:23 14:05 13:51 15:30 15:15 16:52 16:54 17:52 17:56 18:52 18:54 19:57 19:54 中畑小南
中畑保育園 5:58 5:48 6:44 6:31 7:33 7:30 8:24 8:21 9:56 9:53 11:06 11:18 12:36 12:24 14:06 13:52 15:31 15:16 16:53 16:55 17:53 17:57 18:53 18:55 19:58 19:55 中畑保育園
中畑小北 5:59 5:48 6:45 6:31 7:34 7:30 8:25 8:21 9:57 9:53 11:07 11:18 12:37 12:24 14:07 13:52 15:32 15:16 16:54 16:55 17:54 17:57 18:54 18:55 19:59 19:55 中畑小北
中畑東 5:59 5:48 6:45 6:31 7:34 7:30 8:25 8:21 9:57 9:53 11:07 11:18 12:37 12:24 14:07 13:52 15:32 15:16 16:54 16:55 17:54 17:57 18:54 18:55 19:59 19:55 中畑東
中畑 6:01 5:49 6:47 6:32 7:36 7:31 8:27 8:22 9:59 9:54 11:09 11:19 12:39 12:25 14:09 13:53 15:34 15:17 16:56 16:56 17:56 17:58 18:56 18:56 20:01 19:56 中畑
中畑橋 6:02 5:50 6:48 6:33 7:37 7:32 8:28 8:23 10:00 9:55 11:10 11:20 12:40 12:26 14:10 13:54 15:35 15:18 16:57 16:57 17:57 17:59 18:57 18:57 20:02 19:57 中畑橋
中畑西 6:03 5:51 6:49 6:34 7:38 7:33 8:29 8:24 10:01 9:56 11:11 11:21 12:41 12:27 14:11 13:55 15:36 15:19 16:58 16:58 17:58 18:00 18:58 18:58 20:03 19:58 中畑西

中畑鵜ノ首 6:04 5:52 6:50 6:35 7:39 7:34 8:30 8:25 10:02 9:57 11:12 11:22 12:42 12:28 14:12 13:56 15:37 15:20 16:59 16:59 17:59 18:01 18:59 18:59 20:04 19:59 中畑鵜ノ首
奥背戸 6:05 5:53 6:51 6:36 7:40 7:35 8:31 8:26 10:03 9:58 11:13 11:23 12:43 12:29 14:13 13:57 15:38 15:21 17:00 17:00 18:00 18:02 19:00 19:00 20:05 20:00 奥背戸
平坂北町 6:05 5:53 6:51 6:36 7:40 7:35 8:31 8:26 10:03 9:58 11:13 11:23 12:43 12:29 14:13 13:57 15:38 15:21 17:00 17:00 18:00 18:02 19:00 19:00 20:05 20:00 平坂北町
平坂小西 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:05 10:00 11:15 11:25 12:45 12:31 14:15 13:59 15:40 15:23 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 平坂小西
平坂西口 6:07 5:55 6:53 6:38 7:42 7:37 8:33 8:28 10:07 10:02 11:17 11:27 12:47 12:33 14:17 14:01 15:42 15:25 17:02 17:02 18:02 18:04 19:02 19:02 20:07 20:02 平坂西口
平坂午築地 6:08 5:56 6:54 6:39 7:43 7:38 8:34 8:29 10:08 10:03 11:18 11:28 12:48 12:34 14:18 14:02 15:43 15:26 17:03 17:03 18:03 18:05 19:03 19:03 20:08 20:03 平坂午築地
平坂港前 6:09 5:57 6:55 6:40 7:44 7:39 8:35 8:30 10:09 10:04 11:19 11:29 12:49 12:35 14:19 14:03 15:44 15:27 17:04 17:04 18:04 18:06 19:04 19:04 20:09 20:04 平坂港前
平坂熊野後 6:10 5:58 6:56 6:41 7:45 7:40 8:36 8:31 10:10 10:05 11:20 11:30 12:50 12:36 14:20 14:04 15:45 15:28 17:05 17:05 18:05 18:07 19:05 19:05 20:10 20:05 平坂熊野後
勤労会館 6:11 5:59 6:57 6:42 7:46 7:41 8:37 8:32 10:11 10:06 11:21 11:31 12:51 12:37 14:21 14:05 15:46 15:29 17:06 17:06 18:06 18:08 19:06 19:06 20:11 20:06 勤労会館
羽塚西 6:12 6:00 6:58 6:43 7:47 7:42 8:38 8:33 10:12 10:07 11:22 11:32 12:52 12:38 14:22 14:06 15:47 15:30 17:07 17:07 18:07 18:09 19:07 19:07 20:12 20:07 羽塚西
羽塚口 6:13 6:01 6:59 6:44 7:48 7:43 8:39 8:34 10:13 10:08 11:23 11:33 12:53 12:39 14:23 14:07 15:48 15:31 17:08 17:08 18:08 18:10 19:08 19:08 20:13 20:08 羽塚口
羽塚 6:14 6:02 7:00 6:45 7:49 7:44 8:40 8:35 10:14 10:09 11:24 11:34 12:54 12:40 14:24 14:08 15:49 15:32 17:09 17:09 18:09 18:11 19:09 19:09 20:14 20:09 羽塚
経塚 6:15 6:03 7:01 6:46 7:50 7:45 8:41 8:36 10:15 10:10 11:25 11:35 12:55 12:41 14:25 14:09 15:50 15:33 17:10 17:10 18:10 18:12 19:10 19:10 20:15 20:10 経塚
山下 6:16 6:04 7:02 6:47 7:51 7:46 8:42 8:37 10:16 10:11 11:26 11:36 12:56 12:42 14:26 14:10 15:51 15:34 17:11 17:11 18:11 18:13 19:11 19:11 20:16 20:11 山下
住崎北 6:17 6:05 7:03 6:48 7:52 7:47 8:43 8:38 10:17 10:12 11:27 11:37 12:57 12:43 14:27 14:11 15:52 15:35 17:12 17:12 18:12 18:14 19:12 19:12 20:17 20:12 住崎北

下町住宅東 6:18 6:06 7:04 6:49 7:53 7:48 8:44 8:39 10:18 10:13 11:28 11:38 12:58 12:44 14:28 14:12 15:53 15:36 17:13 17:13 18:13 18:15 19:13 19:13 20:18 20:13 下町住宅東
御城下 6:19 6:09 7:05 6:52 7:54 7:51 8:45 8:42 10:19 10:16 11:29 11:41 12:59 12:47 14:29 14:15 15:54 15:39 17:14 17:16 18:14 18:18 19:14 19:16 20:19 20:16 御城下

歴史公園北 6:20 6:10 7:06 6:53 7:55 7:52 8:46 8:43 10:20 10:17 11:30 11:42 13:00 12:48 14:30 14:16 15:55 15:40 17:15 17:17 18:15 18:19 19:15 19:17 20:20 20:17 歴史公園北
西尾本町 6:21 6:11 7:07 6:54 7:56 7:53 8:47 8:44 10:21 10:18 11:31 11:43 13:01 12:49 14:31 14:17 15:56 15:41 17:16 17:18 18:16 18:20 19:16 19:18 20:21 20:18 西尾本町
四條橋 6:22 6:12 7:08 6:55 7:57 7:54 8:48 8:45 10:22 10:19 11:32 11:44 13:02 12:50 14:32 14:18 15:57 15:42 17:17 17:19 18:17 18:21 19:17 19:19 20:22 20:19 四條橋
西尾駅 6:26 6:16 7:12 7:02 8:01 8:01 8:52 8:52 10:26 10:26 11:36 11:51 13:06 12:57 14:36 14:25 16:01 15:49 17:23 17:28 18:21 18:28 19:21 19:26 20:26 20:26 西尾駅

新安城方面ゆき（発） 6:36 6:36 7:19 7:07 8:16 8:16 9:00 9:00 10:30 10:30 11:41 12:00 13:11 13:11 14:41 14:30 16:11 16:00 17:30 17:41 18:30 18:41 19:30 19:41 20:41 20:41 新安城方面ゆき（発）
吉良吉田方面ゆき（発） 6:37 6:37 7:54 7:11 8:20 8:20 9:13 9:13 10:43 10:43 11:43 12:13 13:13 13:13 14:43 14:43 16:13 16:13 17:43 17:43 18:43 18:43 19:43 19:43 20:43 20:43 吉良吉田方面ゆき（発）
新安城方面から（着） 8:48 8:48 10:11 10:11 11:30 11:41 13:00 13:00 14:30 14:11 新安城方面から（着）
吉良吉田方面から（着） 8:47 8:47 9:57 9:57 11:27 11:27 12:57 12:57 13:27 13:57 吉良吉田方面から（着）

西尾駅 8:52 8:52 10:26 10:26 11:36 11:51 13:11 13:07 14:36 14:25 西尾駅
福祉センター 8:54 8:54 10:28 10:28 11:38 11:53 13:13 13:09 14:38 14:27 福祉センター
西尾口駅 8:56 8:56 10:30 10:30 11:40 11:55 13:15 13:11 14:40 14:29 西尾口駅
市民病院 8:58 8:58 10:32 10:32 11:42 11:57 13:17 13:13 14:42 14:31 市民病院
所要時分 0:31 0:31 0:41 0:41 0:41 0:41 0:47 0:47 0:57 0:57 0:57 0:57 1:02 1:07 0:57 0:57 0:51 0:51 0:43 0:43 0:41 0:41 0:41 0:41 0:41 0:41 所要時分



④寺津矢田線 2026.4.1改正

停留所 1便 新 2便 新 3便 新 4便 新 5便 新 6便 新 7便 新 8便 新 9便 新 10便 新 11便 新 12便 新 13便 新 停留所
市民病院 10:10 10:10 11:25 11:23 12:50 12:39 14:10 市民病院
西尾口駅 10:12 10:12 11:27 11:25 12:52 12:41 14:12 西尾口駅

福祉センター 10:14 10:14 11:29 11:27 12:54 12:43 14:14 福祉センター
西尾駅 10:18 10:18 11:33 11:31 12:58 12:47 14:18 西尾駅

新安城方面ゆき（発） 10:30 10:30 11:41 11:41 13:11 13:00 14:30 新安城方面ゆき（発）
吉良吉田方面ゆき（発） 10:43 10:43 11:43 11:43 13:13 13:13 14:43 吉良吉田方面ゆき（発）
新安城方面から（着） 6:10 6:10 7:18 7:18 8:48 8:48 10:11 10:11 11:11 11:11 12:41 12:41 14:11 13:41 15:11 15:11 16:11 16:11 17:11 17:11 18:11 18:30 19:30 19:30 新安城方面から（着）
吉良吉田方面から（着） 6:35 6:11 7:26 7:26 8:47 8:47 9:57 9:57 11:27 11:27 12:57 12:27 13:57 13:27 14:57 14:57 15:57 15:57 16:57 16:57 17:57 18:27 18:57 19:27 吉良吉田方面から（着）

西尾駅 6:40 6:30 7:32 7:30 8:55 8:55 10:18 10:18 11:33 11:31 13:03 12:57 14:18 13:58 15:25 15:25 16:25 16:25 17:25 17:25 18:26 18:35 19:40 19:40 西尾駅
四條橋 6:42 6:31 7:34 7:31 8:57 8:56 10:20 10:19 11:35 11:32 13:05 12:58 14:20 13:59 15:27 15:26 16:27 16:26 17:27 17:26 18:28 18:36 19:42 19:41 四條橋
西尾本町 6:43 6:32 7:35 7:32 8:58 8:57 10:21 10:20 11:36 11:33 13:06 12:59 14:21 14:00 15:28 15:27 16:28 16:27 17:28 17:27 18:29 18:37 19:43 19:42 西尾本町
歴史公園北 6:44 6:33 7:36 7:33 8:59 8:58 10:22 10:21 11:37 11:34 13:07 13:00 14:22 14:01 15:29 15:28 16:29 16:28 17:29 17:28 18:30 18:38 19:44 19:43 歴史公園北
御城下 6:45 6:34 7:37 7:34 9:00 8:59 10:23 10:22 11:38 11:35 13:08 13:01 14:23 14:02 15:30 15:29 16:30 16:29 17:30 17:29 18:31 18:39 19:45 19:44 御城下

下町住宅東 6:46 6:35 7:38 7:35 9:01 9:00 10:24 10:23 11:39 11:36 13:09 13:02 14:24 14:03 15:31 15:30 16:31 16:30 17:31 17:30 18:32 18:40 19:46 19:45 下町住宅東
住崎北 6:47 6:36 7:39 7:36 9:02 9:01 10:25 10:24 11:40 11:37 13:10 13:03 14:25 14:04 15:32 15:31 16:32 16:31 17:32 17:31 18:33 18:41 19:47 19:46 住崎北
住崎南 6:48 6:37 7:40 7:37 9:03 9:02 10:26 10:25 11:41 11:38 13:11 13:04 14:26 14:05 15:33 15:32 16:33 16:32 17:33 17:32 18:34 18:42 19:48 19:47 住崎南
新在家 6:49 6:38 7:41 7:38 9:04 9:03 10:27 10:26 11:42 11:39 13:12 13:05 14:27 14:06 15:34 15:33 16:34 16:33 17:34 17:33 18:35 18:43 19:49 19:48 新在家
国森 6:50 6:39 7:42 7:39 9:05 9:04 10:28 10:27 11:43 11:40 13:13 13:06 14:28 14:07 15:35 15:34 16:35 16:34 17:35 17:34 18:36 18:44 19:50 19:49 国森

矢田小東 6:51 6:40 7:43 7:40 9:06 9:05 10:29 10:28 11:44 11:41 13:14 13:07 14:29 14:08 15:36 15:35 16:36 16:35 17:36 17:35 18:37 18:45 19:51 19:50 矢田小東
矢田小南 6:52 6:41 7:44 7:41 9:07 9:06 10:30 10:29 11:45 11:42 13:15 13:08 14:30 14:09 15:37 15:36 16:37 16:36 17:37 17:36 18:38 18:46 19:52 19:51 矢田小南
上矢田北 5:50 5:40 6:53 6:41 7:45 7:41 9:08 9:06 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 上矢田北
富山北 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:31 10:30 11:46 11:43 13:16 13:09 14:31 14:10 15:38 15:37 16:38 16:37 17:38 17:37 18:39 18:47 19:53 19:52 富山北
富山 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:34 10:33 11:49 11:46 13:19 13:12 14:34 14:13 15:41 15:40 16:41 16:40 17:41 17:40 18:42 18:50 19:56 19:55 富山
若王子 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:35 10:34 11:50 11:47 13:20 13:13 14:35 14:14 15:42 15:41 16:42 16:41 17:42 17:41 18:43 18:51 19:57 19:56 若王子
上矢田南 5:51 5:41 6:54 6:42 7:46 7:42 9:09 9:07 10:36 10:35 11:51 11:48 13:21 13:14 14:36 14:15 15:43 15:42 16:43 16:42 17:43 17:42 18:44 18:52 19:58 19:57 上矢田南
下矢田 5:52 5:41 6:55 6:42 7:47 7:42 9:10 9:07 10:37 10:35 11:52 11:48 13:22 13:14 14:37 14:15 15:44 15:42 16:44 16:42 17:44 17:42 18:45 18:52 19:59 19:57 下矢田
徳永東 5:53 5:42 6:56 6:43 7:48 7:43 9:11 9:08 10:38 10:36 11:53 11:49 13:23 13:15 14:38 14:16 15:45 15:43 16:45 16:43 17:45 17:43 18:46 18:53 20:00 19:58 徳永東

田地山住宅 5:54 5:42 6:57 6:43 7:49 7:43 9:12 9:08 10:39 10:36 11:54 11:49 13:24 13:15 14:39 14:16 15:46 15:43 16:46 16:43 17:46 17:43 18:47 18:53 20:01 19:58 田地山住宅
東脇 5:55 5:43 6:58 6:44 7:50 7:44 9:13 9:09 10:40 10:37 11:55 11:50 13:25 13:16 14:40 14:17 15:47 15:44 16:47 16:44 17:47 17:44 18:48 18:54 20:02 19:59 東脇

巨海住宅 5:56 5:44 6:59 6:45 7:51 7:45 9:14 9:10 10:41 10:38 11:56 11:51 13:26 13:17 14:41 14:18 15:48 15:45 16:48 16:45 17:48 17:45 18:49 18:55 20:03 20:00 巨海住宅
刈宿 5:57 5:45 7:00 6:47 7:52 7:47 9:15 9:12 10:43 10:40 11:58 11:53 13:28 13:19 14:43 14:20 15:50 15:47 16:50 16:47 17:50 17:47 18:51 18:57 20:05 20:02 刈宿
巨海 5:58 5:46 7:01 6:48 7:53 7:48 9:16 9:13 10:44 10:41 11:59 11:54 13:29 13:20 14:44 14:21 15:51 15:48 16:51 16:48 17:51 17:48 18:52 18:58 20:06 20:03 巨海

寺津本町 5:59 5:47 7:02 6:49 7:54 7:49 9:17 9:14 10:45 10:42 12:00 11:55 13:30 13:21 14:45 14:22 15:52 15:49 16:52 16:49 17:52 17:49 18:53 18:59 20:07 20:04 寺津本町
寺津神社前 6:00 5:48 7:03 6:50 7:55 7:50 9:18 9:15 10:46 10:43 12:01 11:56 13:31 13:22 14:46 14:23 15:53 15:50 16:53 16:50 17:53 17:50 18:54 19:00 20:08 20:05 寺津神社前

寺津ふれあいセンター西 6:01 5:49 7:04 6:51 7:56 7:51 9:19 9:16 10:47 10:44 12:02 11:57 13:32 13:23 14:47 14:24 15:54 15:51 16:54 16:51 17:54 17:51 18:55 19:01 20:09 20:06 寺津ふれあいセンター西

寺津保育園前 6:02 5:50 7:05 6:52 7:57 7:52 9:20 9:17 10:48 10:45 12:03 11:58 13:33 13:24 14:48 14:25 15:55 15:52 16:55 16:52 17:55 17:52 18:56 19:02 20:10 20:07 寺津保育園前
北寺津 6:03 5:51 7:06 6:53 7:58 7:53 9:21 9:18 10:49 10:46 12:04 11:59 13:34 13:25 14:49 14:26 15:56 15:53 16:56 16:53 17:56 17:53 18:57 19:03 20:11 20:08 北寺津

寺津二ツ家 6:04 5:52 7:07 6:54 7:59 7:54 9:22 9:19 10:50 10:47 12:05 12:00 13:35 13:26 14:50 14:27 15:57 15:54 16:57 16:54 17:57 17:54 18:58 19:04 20:12 20:09 寺津二ツ家
寺津二丁目 6:06 5:54 7:09 6:56 8:01 7:56 9:24 9:21 10:52 10:49 12:07 12:02 13:37 13:28 14:52 14:29 15:59 15:56 16:59 16:56 17:59 17:56 19:00 19:06 20:14 20:11 寺津二丁目

富山 6:07 5:55 7:10 6:57 8:05 7:57 9:25 9:22 10:53 10:50 12:08 12:03 13:38 13:29 14:53 14:30 16:00 15:57 17:00 16:57 18:00 17:57 19:01 19:07 20:15 20:12 富山
富山北 6:08 5:56 7:11 6:58 8:06 7:58 9:26 9:23 10:54 10:51 12:09 12:04 13:39 13:30 14:54 14:31 16:01 15:58 17:01 16:58 18:01 17:58 19:02 19:08 20:16 20:13 富山北
矢田小南 6:10 5:58 7:13 7:00 8:08 8:00 9:28 9:25 10:56 10:53 12:11 12:06 13:41 13:32 14:56 14:33 16:03 16:00 17:03 17:00 18:03 18:00 19:04 19:10 20:18 20:15 矢田小南
矢田小東 6:11 5:59 7:14 7:01 8:09 8:01 9:29 9:26 10:57 10:54 12:12 12:07 13:42 13:33 14:57 14:34 16:04 16:01 17:04 17:01 18:04 18:01 19:05 19:11 20:19 20:16 矢田小東
国森 6:12 6:00 7:15 7:02 8:10 8:02 9:30 9:27 10:58 10:55 12:13 12:08 13:43 13:34 14:58 14:35 16:05 16:02 17:05 17:02 18:05 18:02 19:06 19:12 20:20 20:17 国森
新在家 6:13 6:01 7:16 7:03 8:11 8:03 9:31 9:28 10:59 10:56 12:14 12:09 13:44 13:35 14:59 14:36 16:06 16:03 17:06 17:03 18:06 18:03 19:07 19:13 20:21 20:18 新在家
住崎南 6:14 6:02 7:17 7:04 8:12 8:04 9:32 9:29 11:00 10:57 12:15 12:10 13:45 13:36 15:00 14:37 16:07 16:04 17:07 17:04 18:07 18:04 19:08 19:14 20:22 20:19 住崎南
住崎北 6:15 6:03 7:18 7:05 8:13 8:05 9:33 9:30 11:01 10:58 12:16 12:11 13:46 13:37 15:01 14:38 16:08 16:05 17:08 17:05 18:08 18:05 19:09 19:15 20:23 20:20 住崎北

下町住宅東 6:16 6:04 7:19 7:06 8:14 8:06 9:34 9:31 11:02 10:59 12:17 12:12 13:47 13:38 15:02 14:39 16:09 16:06 17:09 17:06 18:09 18:06 19:10 19:16 20:24 20:21 下町住宅東
御城下 6:17 6:05 7:20 7:07 8:15 8:07 9:35 9:32 11:03 11:00 12:18 12:13 13:48 13:39 15:03 14:40 16:10 16:07 17:10 17:07 18:10 18:07 19:11 19:17 20:25 20:22 御城下

歴史公園北 6:18 6:06 7:21 7:08 8:16 8:08 9:36 9:33 11:04 11:01 12:19 12:14 13:49 13:40 15:04 14:41 16:11 16:08 17:11 17:08 18:11 18:08 19:12 19:18 20:26 20:23 歴史公園北
西尾本町 6:19 6:07 7:22 7:09 8:17 8:09 9:37 9:34 11:05 11:02 12:20 12:15 13:50 13:41 15:05 14:42 16:12 16:09 17:12 17:09 18:12 18:09 19:13 19:19 20:27 20:24 西尾本町
四條橋 6:20 6:08 7:23 7:10 8:18 8:10 9:38 9:35 11:06 11:03 12:21 12:16 13:51 13:42 15:06 14:43 16:13 16:10 17:13 17:10 18:13 18:10 19:14 19:20 20:28 20:25 四條橋
西尾駅 6:24 6:14 7:27 7:17 8:24 8:22 9:42 9:42 11:10 11:10 12:25 12:23 13:55 13:49 15:10 14:50 16:17 16:17 17:17 17:17 18:17 18:17 19:18 19:27 20:32 20:32 西尾駅

新安城方面ゆき（発） 6:36 6:36 7:43 7:30 8:34 8:34 10:00 10:00 11:30 11:30 12:30 12:30 14:00 14:00 15:30 15:00 16:30 16:30 17:30 17:30 18:30 18:30 19:30 19:41 20:41 20:41 新安城方面ゆき（発）
吉良吉田方面ゆき（発） 6:37 6:37 7:54 7:54 8:35 8:35 10:13 10:13 11:43 11:43 12:43 12:43 14:13 14:13 15:43 15:13 16:43 16:43 17:43 17:43 18:43 18:43 19:43 19:43 20:43 20:43 吉良吉田方面ゆき（発）
新安城方面から（着） 9:22 9:22 11:00 11:00 12:11 12:11 13:41 1:00 1:00 0:52 0:52 0:52 0:52 0:52 0:52 0:52 0:52 0:52 0:52

吉良吉田方面から（着） 9:26 9:26 10:57 10:57 11:57 11:57 13:27

西尾駅 9:42 9:42 11:10 11:10 12:25 12:23 13:55
福祉センター 9:44 9:44 11:12 11:12 12:27 12:25 13:57
西尾口駅 9:46 9:46 11:14 11:14 12:29 12:27 13:59
市民病院 9:48 9:48 11:16 11:16 12:31 12:29 14:01
所要時分 0:34 0:34 0:47 0:47 0:52 0:52 0:53 0:53 1:06 1:06 1:06 1:06 1:11 1:10

-

-


	議題１別紙１（ルート変更図）.pdf
	スライド 1
	スライド 2
	議題１別紙１ー２（ルート変更図）.pdf
	スライド 1

	議題１別紙１ー２（ルート変更図）.pdf
	スライド 2


	議題１別紙１ー１（ルート変更図）.pdf
	スライド 2


